

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен  
медициналық бұйымдарды сатып алуды өткізу туралы  
№10 хабарландыру**

Қостанай қ.

2022 жылғы 17 қараша

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық қан орталығы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны 2022 жылға арналған тегін медициналық көмектің кепілдендірілген көлемінің шеңберінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен келесі медициналық бұйымдарды сатып алуды өткізетіндігі туралы хабарлайды:

лот №	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу кестесі
1.	TSCD-II аппаратына TSCD түтіктерді стерильді жалғауға арналған пластиналар (1 қаптамада кемінде 140 дана)	қаптама	10	275800	2758000	2022 жылғы 15 желтоқсанға дейін - 15
<b>Барлығы: (теңге)</b>					<b>2758000</b>	

Жеткізу орны: **Қостанай қ, Быковский к., 4А (1- қабат, дәрі-дәрмектер қоймасы)**

Талап етілетін жеткізу мерзімі: **жеткізу кестесіне сәйкес.**

Әрбір әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін мөрленген түрде бір ғана баға ұсынысын береді.

Конвертте денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша тапсырыс беруші белгілеген мерзімдерде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын, жеке немесе заңды тұлғаның қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға құқығын растайтын рұқсат, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттар болуы тиіс.

Баға ұсыныстары бар конверттер мына мекенжай бойынша ұсынылады: Қостанай қ., Быковский көшесі, 4А, Б корпусы, № 214 кабинет.

Баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі **2022 жылғы «25» қараша күні сағат 10:00-ге** дейін.

Баға ұсыныстары бар конверттер **2022 жылғы «25» қараша күні сағат 10:15-те** мына мекенжай бойынша ашылады: Быковский к-сі, 4А, Б корпусы, № 214 кабинет.

Жеңімпаз деп ең төмен баға ұсынысын ұсынған әлеуетті өнім беруші танылады, ол жөнінде тапсырыс беруші [donor-kostanay.kz](http://donor-kostanay.kz) интернет-ресурсына Қорытындылар туралы хаттаманы орналастыру арқылы хабарлайды.

Қосымша ақпараттарды және анықтаманы мына телефон бойынша алуға болады: 8-7142-26-63-32.

Директордың м.а.



М.М. Ахметов